- permitti 6. 9
 per moram 5. 69
 pernicios 9. 17
 perniciousiter 3. 23
 per noscere 7. 21. & 10. 48
 pernox 1. 53
 per nocium 6. 50
 per metraditus 2. 74
 perorare 9. 89
 perpendo 5. 55. & 5. 82. & 10. 39
 perpende hominem de testimonio
 meo 9. 7
 perpes 3. 20. & 10. 54
 perpeffus 8. 41
 perrepere ad 3. 23
 perpeti 9. 86
 perpetuus 9. 70. & 10. 23
 per scriptio 5. 26
 per scrutandus 4. 18
 per se probatus 2. 18
 persequi 10. 21
 persequenda 6. 13
 perseveranter 5. 49
 perseverantia 3. 40 & 5. 1
 perseverantia scribendi 7. 117
 perseverans 6. 43
 persevera diligentiam amicitia 9
 per se vero 1. 91. & 1. 84. & 3. 79.
 & 7. 55 & 9. 1. & 10. 32
Perseverare: ἐπεγνυίνωσ
 cum accusandi casu. 1. 37. Ita
 enim noster loqui amat et
 iam alibi l. 1. Ep. 41. l. 9. Ep.
 84. Sic Cicer. pro Quinto Ut
 necessario consistere, neq; eorum
 temerarium quemquam fuisse
 neq; te ipsum, quod turpissime
 suscepisses perseverare, & trans-
 gere potuisse.
- persicus 10. 60
 persolvere 1. 91. & 4. 23. & 4. 40.
 7. 86. & 7. 129. & 9. 6. & 9.
 114. & 10. 54
 persolvere responsum 8. 55
 persona 2. 21. & 5. 66
 personare 10. 29
 persona censentium 2. 7
 persona dispares 1. 101
 persona parentis 8. 57
 persona populi Romani 10. 19
 personam sortiri 7. 122
 persona superioris 2. 16
 persona tenues 10. 57
 perspicere 4. 1. & 5. 61. & 9. 40.
 perspectus 9. 36
 per strepi 6. 12
 per strictus 10. 45
 per stringere 2. 75. & 4. 28. & 4. 52
 & 5. 14. & 5. 4. 70. 1.
 per stringere aliquid laude 1. 4
 per stringere iter 4. 61
 per stringere paucis 8. 27
 per stringere reprehensione. 10. 41
 per stringi 7. 96.
 (84 persuadeo animo 9. 41. & 5. 13
 persuasio 7. 100
 persuasum 1. 94
 persuasum pleriq; 8. 60
 persuasum tibi volo 1. 94
 per successionem 5. 54.
 persultator 6. 22.
 per te mihi cognitus 2. 18
 pertinens ad 5. 24
 pertinent ad nos 6. 27
 pertinent ad urbem 6. 48
 pertinere ad amicitias alicuius 1.
 pertinere ad rem 5. 52

- pertuleris innoſcentiam 6. 32
 perturbare 5. 18
 perturbatio 4. 4
 perturbatio patria 9. 81
 perturbatio plebis 10. 78
 pervektor 4. 64
 pervektus 9. 45
 pervektus ad 49.
 pervenire ad 5. 34. & 6. 73. & 5.
 48 & 9. 73
 pervenire ad bonos 6. 31
 pervenire ad clientelam 7. 124
 pervenire ad deſtinata 3. 62
 pervenire ad ſecretum 10. 61
 perveniſſe litteras 1. 86
 perventum eſt 2. 18.
 perveſtigare 5. 66
 pervetus 5. 38
 pervexerit 6. 35
 pervexerit in notitiam 7. 100
 per vices meſium 10. 44
 pervicax 6. 1
 pervigil 3. 23. & 9. 42
 pervius 8. 20
 per vos amicus mihi 4. 21
 perurgendum 9. 70
 perurgens 10. 78
 pervulgatus 5. 14
 petemus mox puteolos 5. 93
 petere pro accedere 2. 3
 petere amicitiam 7. 111
 petere de te 4. 6
 petere: Ire 6. 52. & 8. 42
 petere famam 1. 10. 41
 petitio 4. 8. & 5. 40 & 5. 43
 petitionis equitas 3. 41
 petitio amica 4. 68
 petitio civilis 5. 54.
 petitio domeſtica 4. 68
 petitio invalida 5. 66
 petitiones juſta 2. 29
 petitiones lecta 4. 9
 petitio moleſta 7. 105
 petitio nata eſt 2. 14
 petitio participata 8. 71
 petitio pervicax 5. 54
 ppetitio probabilis 9. 49
 petitio proſequenda 1. 70
 petitio proſequi 2. 29
 petitio ſecunda 3. 33
 petitio ſimplex 10. 30
 petitionis ſpes 3. 35
 petitionis ſumma 4. 60
 petitio recepta 9. 56
 petitiones renovanda 7. 83
 petitio venia 7. 61
 petitio veruſta 5. 66
 petitor 5. 66. & 5. 48. & 9. 7. &
 10. 52
 petitor novus 4. 60
 petiturus, Iturus 9. 69
 petitus 6. 64. & 8. 27
 petitu 10. 48
 petitu bonorum 5. 32
 peetitu meo 6. 8.
 peto 8. 27
 peto impendidi 3. 34
 petronia 6. 2
 petronianus 10. 63
 petronius 9. 48,
 Petronius Probianus 1. 2
 Petrocius 7. 123
 Petrucius 9. 60
 Pertus 10. 71
 Phaaces 9. 82